

**Tekniset palvelut**

## Perustiedot

Toimialan perustiedot	
<b>Toimiala ja vastuhenkilö</b>	Tekniset palvelut, vastuuhenkilö tekninen johtaja Markus Kannala.
<b>Toimialan toiminta-ajatus</b>	Ylläpitää ja edistää elinympäristö turvallisuutta, terveellisyttä ja virikkeellisyyttä.
<b>Toimialan toimintaperiaatteet</b>	Kestävä kehitys, jatkuva uudistuminen, asiakaslähtöisyys, avoimuus, turvallisuus
<b>Toimialan visio</b>	Yhteistyökykyinen elinympäristön kehittäjä.
<b>Toimialan toimielimet, tehtävät ja palvelualueet</b>	<p><b>Toimielin:</b> Teknisten palvelujen lautakunta</p> <p>Tehtävä: Infra- ja kiinteistöomaisuuden kehittäminen ja ylläpito, sekä maankäytön suunnittelu- ja mittaustoimi.</p> <p>Palvelualueet: Kunnallistekniikka, Kaavoitus ja mittaus, Tilapalvelut</p> <p><b>Toimielin:</b> Meri-Lapin ympäristölautakunta, Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto, Perämeren jätelautakunta</p> <p>Tehtävä: Toimialueensa kuntien ympäristösuojelun, eläinlääkintähuollon, terveysvalvonnan, rakennusvalvonnan sekä jätehuollon tehtävät.</p> <p>Palvelualueet: Ympäristöpalvelut</p>

## **Perämeren jätelautakunta**

### Perustiedot

**Toimielin ja puheenjohtaja:** Perämeren jätelautakunta, puheenjohtaja Arto Liikamaa

**Toimielimen tehtävä:** Jätehuollon toimeenpanon viranomaistehtävät.

**Toimielimen palvelualueet ja vastuuhenkilöt:** Kustannuspaikka 6910, tekninen johtaja Markus Kannala.

### **Toimintaympäristön muutos 2020-2022:**

Suomessa ei tällä hetkellä päästä EU:n asettamiin kierrätystavoitteisiin. Asiaan tultaneen puuttumaan lainsäädännölle, joka huomioidaan meneillään olevassa jätelain uudistuksessa. Toistaiseksi on ollut esillä mm. biojätteen erilliskeräyksen mahdollinen laajentuminen. Lisäksi kuljetusjärjestelmän ennakoidaan muuttuvan siten, että lähtökohtaisesti kuntien on kilpailutettava jätteen kuljetus.

### **Toiminnan painopistealueet 2020:**

- Toimialueen jätehuollon palvelutason toimeenpanoon liittyvät tehtävät
- Tiedottaminen yhteistyössä Perämeren Jätehuolto Oy:n kanssa

**Perämeren jätelautakunta**

## Tunnusluvut

Tunnusluku	TP 2017	TP 2018	TA 2019	TA 2020
Palvelualueen htv:t kehitys	0,5	0,5	1,3	1,5
Palvelualueen ulkoiset nettokustannukset € / asukas	0	0	0	0

**Perämeren jätelautakunta**

## Toiminnalliset tavoitteet

Näkökulma	Valtuustokauden strateginen tavoite	TA Tavoite	TA Toimenpide	Mittarit
Vetovoimainen rajakaupunki				
Toimivat ja uudistuvat palvelut	9. Sähköinen asiointi ja itsepalvelut lisääntyvät			
	10. Asiakslähtöinen palvelukulttuuri vahvistuu			
	11. Julkisten palveluiden tuottavuus, tehokkuus ja vaikuttavuus paranevat	Nykyaikainen ja tarkoituksenmukainen jätehuolto toimialueella	Jätehuollon palvelutason toimeenpano yhdessä toimialueen kuntien, valvovan viranomaisen ja jäteyhtiön kanssa  Kuljetusrekisterin ajan tasaistaminen  Jätelain uudistuksen seuraaminen ja mahdollisiin lain vaatimiin toimenpiteisiin valmistautuminen	Jätehuoltomääräykset päivitetty palvelutason mukaisesti  Yhtenäinen järjestelmä kuljetustietojen keräämiseen kuljetusyrityksiltä
	13. Kuntarajat ylittävä yhteistyö ja verkostojen hyödyntäminen sekä kehittäminen palveluiden järjestämisessä ja tuottamisessa	Viraomaisyhteistyö jätehuoltoa ohjaavan säännösten päivittämisessä	Jätehuoltomääräysten päivittäminen	Valmis päivitys
Toimiva kaupunkikonserni	19. Talouden tasapainottaminen	Talousarvion mukainen toiminta	Käyttösuunnitelman laatiminen ja toteuman seuranta	Käyttösuunnitelma ja osavuosisikatsaukset